
 

 

ВЕЛИКОДИМЕРСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

Про надання дозволу на продовження 

договорів оренди землі на земельні  

ділянки строком на 10 років в с. Гоголів,  

по вулиці Європейська, с. Гоголів,  

по вулиці Європейська, діл. 32 А 

 

Розглянувши заяви намісника монастиря «Свято-Покровська Голосіївська 

Пустинь» Ісаакія Єпископа Ворзельського керуючись Законом України «Про 

оренду землі» ст. 26, ч. 1 ст. 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», враховуючи позитивні висновки та рекомендації постійної 

депутатської комісії з питань земельних відносин та охорони навколишнього 

природного середовища, Великодимерська селищна рада 

В И Р І Ш И Л А: 

1. Продовжити термін дії договору оренди землі від 21.06.2011 року  

№ 1879 в с. Гоголів по вулиці Європейська, 32 А на земельну ділянку площею 

1,3234 га кадастровий номер 3221281601:01:028:0068 та договору оренди землі 

від 18.09.2006 року № 5670 в с. Гоголів по вулиці Європейська, площею 1,2033 

га кадастровий номер 3221281601:01:023:0003, укладений Гоголівською 

сільською радою Броварського району Київської області з монастиря «Свято-

Покровська Голосіївська Пустинь» Київської Митрополії Української 

Православної церкви строком на 10 років. 

2. Встановити орендну плату за земельну ділянку в розмірі 10% від 

нормативної грошової оцінки. 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну 

депутатську комісію з питань земельних відносин та охорони навколишнього 

природного середовища. 

 

 

Селищний голова                                                   Анатолій БОЧКАРЬОВ 

 
смт Велика Димерка 

04 березня 2021 року 

№ 254 IX-VIIІ 



 
 

 


